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Problem att visa innehållet? Öppna det i webbläsaren

 
 

 
Hej

I det här nyhetsbrevet kommer du få ta del av:

 

Ny Rotaract klubb
Satellitklubb på gång
Hållbarhetskommittén – inbjudan till föredrag
Inbjudan till After Work – Näringsliv och företagande
Rotary Peace Center
Nomineringskommittén guvernör 24/25

 

 
 

 
Till att börja med som vi brukar säga vid den här årstiden. Dagarna blir längre och ljusare, solen
tittar fram och våren har redan gjort sitt intåg.  Allt kändes så bra när vi tänkte efter. Eller? Den
här våren blev annorlunda. Den kom av sig, kanske inte våren men känslan. Det glada, det ljusa i
tillvaron.

För helt plötsligt den 24 februari så började vi prata om något helt annat.

En oro smög sig in, men också en otrolig beslutsamhet. Februari är Rotarys fredsmånad men det
var allt annat än fred månaden avslutades med.

I denna mörka tid finns det ändå ljusglimtar. Jag har inte varit med om en sådan,
mobiliseringsvilja, viljan av att hjälpa till, ställa upp för våra medmänniskor som nu.

Ni medlemmar var snabba med att höra av er. ”Vad ska vi göra”?  Vad kommer ni Guvernörer att
göra”? En del klubbar startade insamlingar direkt på en gång. All heder åt er! Ni tog egna iniativ
precis som rotarianer brukar göra.

Så kom då ett gemensamt upprop från alla Sveriges tio Guvernörer.

Vi skulle tillsammans med Akelius Foundation samla in pengar för Ukraina och Akelius skulle
dubbla det. Roger Akelius är f.ö. numera hedersmedlem i Öckeröarna Rotary klubb. Se en bild
sist i Nyhetsbrevet.
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Den 28 februari ca kl. 15.00 gick vi alla tio guvernörer samtidigt ut till 18 300 medlemmarna och
det tickade in swish insättningar direkt.  ”Rotary Hjälper” som sköter insamlingen för oss hörde
av sig till mig och berättade att det under de första 15 minuterna kommit in 15 000 kr och det
bara fortsätter. Just nu den 15 mars är vi upp i mer än 4 300 000 kr vilket dubbleras av Akelius
till 8 600 000 kr.

Helt otroligt vilket engagemang. Det är privatpersoner (allmänheten) som skänker, det är
enskilda medlemmar, Rotary klubbar, företag, andra organisationer som tar kontakt med oss.

Helene Eklund, en driftig kvinna från Trollhättan hörde av sig och ville få hjälp med kontakter i
Polen. Det fick hon och är nu i Polen med en buss fylld med förnödenheter som hon samlat in,
helt på egen hand. Tanken är att få med sig flyktningar tillbaka.  Till sin hjälp har hon haft de
kontakter jag har i Polen och deras Rotary klubbar.  Nätverk och kontakter visade sig vara mycket
värdefullt i denna situation som råder.  Rotarianer världen över har tagit kontakt med sina
kamrater i Ukraina, Polen, Rumänien och Ryssland.

För att kunna samla ihop oss och inte springa på alla bollar har vi i distriktet bildat en kommitté
för hjälpen till Ukraina. Hjälpen är tänkt att ges till ukrainare, vare sig man befinner sig i Ukraina
eller är på flykt.

 

Kommittén består av:

Susanne Liljelid president Orust RK

Lars Landelius president Tanum RK

Jörgen Johansson, president i Åmål RK

Annika Gustafsson, Past president i Ljungskile RK

Sune Carlbom, president i Ulricehamn RK

Jonas Heiker, president i Göteborg- Säve RK

Lotta Preijde, president i Borås-Viskan RK

Kerstin Malm Andersson, inkommande president i Stungungsund RK

Lena Liljenhed Ekman Guvernör

 

Kommittén har haft ett första konstruktivt möte. I nästa steg kommer samtliga Assisterande
Guvernörer att kalla till möte med presidenterna i sin respektive region.

Samtliga presidenter får varje kväll en uppdatering från mig med aktuellt insamlingsresultat och
övrig information.

Det vi nu ytterligare kan göra tillsammans är att sprida swish loggan hos vänner, bekanta,
arbetskamrater, släkten ja vart du än befinner dig. Be alla vänligen ange distrikt 2360 så kommer
det på vår statistik. Tack för allas era bidrag! Varje krona räknas och dubblas av Akelius
Foundation.  Ni gör skillnad!
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Rotary Hjälpers konton se nedan:

Swish nr 123–9002973

BG 900-26973 

PG  900 297-3

Övrig information idag:

 

Ny Rotaract klubb

Rotaract Borås Viskan är namnet på den nya Rotaract klubben som nu bildats.

President i klubben blir Josephine Lindberg

Här skriver Josephine Lindberg själv om klubben:

Nu är den nya Rotaract klubben Borås Viskan Rotaract snart igång. Klubben har säte i Borås,
men Borås Viskan Rotaryklubb som sponsorklubb. Klubben jobbar efter sina värdegrunder med
nätverkande för unga, ledarskapsutbildningar, hållbarhet och resande. Det är just nu åtta stycken
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medlemmar i klubben, men medlemsantalet håller redan på att öka. Följ oss gärna på Facebook,
vi heter ”Borås Viskan Rotaract” så får ni se mer om våra kommande planer och projekt

 

GRATTIS till er alla I den nya Rotarct klubben och ett stort lycka till önskar vi från hela distriktet.

Satellitklubb

I Youtube inslaget den 8 mars utlovades mer information om den Satellitklubb som nu är på gång
i Göteborg.   

Det känns väldigt inspirerande att få ta del av gruppens tankar. Det ligger helt rätt i tiden:
mångfald, fler kvinnor, nätverk, integration och yrkesverksamma.

Vill du veta mer om den? Läs gruppens tankar om det här

Gruppens sammansättning ser ut som följer:

(Torbjörn Stensson president Göteborg- Angered saknas på bild.)

https://media.getanewsletter.com/55063203-7a1c-4a79-854f-da4966a1f115.pdf
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Hållbarhetskommittén

Nu har vi äntligen bildat en Hållbarhetskommitté i distriktet.

Det ligger helt rätt i tiden. För att kunna locka fler och yngre medlemmar är detta en
förutsättning. Arbetet i kommittén pågår med full kraft.

Till att börja med kommer det att vara ett seminarium på zoom den 23 mars med titeln: Är
hållbar utveckling en utopi?  

Klicka här så kommer du till inbjudan och till ordförande Eric Sjöbergs tankar om arbetet i
kommittén hittar du här

Välkomna till ett innehållsrikt seminarium den 23 mars.  Zooma in och ta del av
diskussionerna efter föredraget.

Inbjudan till Afterwork – Näringsliv och företagande

En fysisk träff på Mercado Mexico, Södra Vägen i Göteborg ihop med en bit mat att avnjuta, till
intressanta och innehållsrika föredrag.  Kom och mingla, ställ frågor och nätverka. Varmt
välkomna att anmäla er. Länken hittar du här

 

Talare:

https://media.getanewsletter.com/158d6d10-ff41-4b52-8d00-821f491921f7.pdf
https://media.getanewsletter.com/19d5ee96-dc2f-4db1-b552-2efe3c751963.pdf
https://media.getanewsletter.com/e548a89a-3c5e-405d-8c93-d842dddfa606.pdf
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Rotary Peace Center

Något som är ännu mer aktuellt i dessa dagar. Ni får en kort beskrivning av ”vår” nya
mastersstudent på Uppsala Peace Center. 

Vi välkomnar Rotary Peace Ambassador Amina Adhan Ahmed (Kenya)

Amina håller gärna föredrag för er. Hon kommer också att vara med under ett zoom möte den 22
mars. Inbjudan till det mötet kommer på distriktets FB några dagar innan den 22 mars och via er
president i klubben. (I samma zoom möte deltar också Estlands tidigare försvarsminister Hain
Rebas, se artikel i GP förra veckan)

Här skriver Amina om sig själv: 

 

Peace Ambassador Introduction
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Amina Adhan Ahmed (Kenya)

Amina Ahmedis an international development professional with over 5 years of experience in
designing and implementing humanitarian programs. She has a Bachelor’s Degree in
International Relations (Peace and Conflict Studies Concentration). Her interests span
peacebuilding, youth empowerment, gender and human rights.

She is sponsored by District 9212 and is currently a peace class XX fellow at Uppsala Rotary
Peace Centre. As designated peace ambassador, Amina looks forward to interact with Rotary
District 2360 and Rotary clubs in the district and is open to speak to clubs and participate in
activities.

Nomineringskommittén guvernör 24/25

Vår Nomineringskommittén i distriktet som har till uppgift att ta fram en kandidat för uppdraget
som Guvernör 24/25 har föreslagit Lena Alervall, Lerum-Aspen Rotaryklubb.

Enligt procedurhandboken har samtliga klubbar rätt att rösta för eller emot den föreslagna
kandidaten. Alternativt föreslå en egen kandidat.

Det finns en Omröstningskommitté utsedd från distriktet med Hans-Olov Jönsson som
sammankallande och ordförande.

Har ni ett annat förslag måste namnet på kandidaten skickas in till kommittén.

Vi ber er att skicka er röst, alternativt namnet på en egen kandidat till  vote2360@rotary.se  och

mailto:vote2360@rotary.se
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glöm inte att ange vilken klubb ni representerar.  

Era svar måste vara kommittén tillhanda senast den 12 april 2022.

 
Till slut

Vi genomförde ett seminarium ”Don´t bottle it up” som ingår i ”Rotarians 4Mental Health”. Ett
mycket intressant seminarium med några ”aha” upplevelser. Som t.ex. att det inte är så svårt att
hjälpa till om någon inte mår bra. Med små enkla vardagliga fraser kan vi nå långt. Fortsättning
lär följa.  Anni Davidsson RFE ordförande har några bra idéer. Vi återkommer till det.

 

Våren är trots allt här, dagarna blir längre och ljusare, snart är det sommartid och det finns hopp
om framtiden.  Tillsammans gör vi skillnad för andra människor. Nu mer än någonsin behöver vi
ta hand om varandra, bry oss om varandra och vara tacksamma för att vår himmel är fridfull.

Sköt om er!
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Stig Ottosson AG/DGN och undertecknad här på bild med Roger Akelius hedersmedlemsdiplom
i Öckeröarna RK. Detta som tack för hans dubblering av de bidrag som flyter in från alla som
vill stödja Ukrainas folk.

 
Vänliga hälsningar/Best regards
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Lena Liljenhed Ekman 
District Governor 2021-2022
District 2360 
lena.ekman@rotary.se
+46702727737

Besök oss på sociala medier

ROTARY INTERNATIONAL | ROTARY SVERIGE | ROTARY D2360 | e-post D2360   

 
 

Du får detta nyhetsbrev eftersom du är medlem i Rotary Distrikt 2360 eller för att du har skrivit upp dig på vårt
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